



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PIET HEIN TRADING APS
MANDALVÆNGET 5, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. marts 2023

Dirigent Hugo Piet Hein

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Piet Hein Trading ApS Mandalvænget 5 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 27 05 27 38 Stiftet: 21. februar 2003 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hugo Piet Hein
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Albani Torv 2 5000 Odense C
Advokat	Plesner Amerika Plads 37 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af Piet Hein produkter til grossister i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 164 tkr. mod et overskud sidste år på 590 tkr. efter skat. Egenkapitalen udgør 1.949 tkr. pr. statusdagen mod en egenkapital sidste år på 2.113 tkr. Ledelsen anser udviklingen som utilfredsstillende.

Herom henvises iøvrigt til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter, der efter ledelsens mening indeholder tiltrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.128.407	2.253.216
Personaleomkostninger.....	1	-1.002.773	-1.024.995
Af- og nedskrivninger.....		-142.874	-205.807
DRIFTSRESULTAT		-17.240	1.022.414
Andre finansielle indtægter.....		0	3.742
Andre finansielle omkostninger.....	2	-192.288	-270.236
RESULTAT FØR SKAT		-209.528	755.920
Skat af årets resultat.....	3	45.675	-166.304
ÅRETS RESULTAT		-163.853	589.616
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-163.853	589.616
I ALT		-163.853	589.616

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		97.389	158.396
Indretning af lejede lokaler.....		111.608	157.011
Materielle anlægsaktiver.....	4	208.997	315.407
Lejededpositum.....		210.000	210.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	210.000	210.000
ANLÆGSAKTIVER.....		418.997	525.407
Varebeholdninger.....		7.664.627	6.849.900
Varebeholdninger.....		7.664.627	6.849.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		162.410	442.807
Tilgodehavende selskabsskat.....		38.155	0
Tilgodehavender.....		200.565	442.807
Likvider.....		1.147.419	891.050
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.012.611	8.183.757
AKTIVER.....		9.431.608	8.709.164
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.448.920	1.612.773
EGENKAPITAL.....		1.948.920	2.112.773
Hensættelse til udskudt skat.....		5.703	13.223
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.703	13.223
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		6.500.000	5.000.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	6.500.000	5.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		763.644	835.505
Selskabsskat.....		0	185.114
Anden gæld.....		213.341	562.549
Kortfristede gældsforpligtelser.....		976.985	1.583.168
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.476.985	6.583.168
PASSIVER.....		9.431.608	8.709.164
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	1.612.773	2.112.773
Forslag til resultatdisponering.....		-163.853	-163.853
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	1.448.920	1.948.920

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	914.834	916.036	
Pensioner.....	63.492	61.056	
Andre omkostninger til social sikring.....	24.447	47.903	
	1.002.773	1.024.995	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	183.234	248.869	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.054	21.367	
	192.288	270.236	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-38.155	185.114	
Regulering af udskudt skat.....	-7.520	-18.810	
	-45.675	166.304	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	3.595.320	570.424	
Kostpris 31. december 2022.....	3.595.320	570.424	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	3.436.924	413.413	
Årets afskrivninger	61.007	45.403	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	3.497.931	458.816	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	97.389	111.608	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2022.....		210.000	
Kostpris 31. december 2022.....		210.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		210.000	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	7.263.644	763.644	3.000.000	5.835.505	
	7.263.644	763.644	3.000.000	5.835.505	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 12 måneder svarende til kr. 720.000.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Piet Hein A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Der er ikke af selskabet afgivet pant eller stillet sikkerhed i selskabets aktiver.
